Regula oīm ponit Matth. xxxviii. Baptisantes oēs gētes, in nomine p̄ris, et filij, et spūsancti, ut fm illō Joh. i. oēs crederēt p̄ illū. i. Pet. iii. In fine aut oēs vnanimes. In orōne estote cōpatiētes, fraternitatē, amatores, misericordēs, modesti, hūiles, non reddentes malū p̄ malo, neque maledictū p̄ maledicto, sed eō contrario bñdicētes tamen. Eccl. vi. Deū timeat, et mādata eius obfua. H est omnis hō tamen. Unū ad Sal. vi. Qui hāc regulā secuti fuerint, p̄ sup illos et misericordia.

Hermō eiusdem doc toris, de tribulationib⁹ ex defectuoso ecclasticō, regimie, adhuc ecclie p̄uentur, et de signis earundē, et sīnia, p̄nūciat deceptōne ḡlōse v̄gis. Varie in cōilio Lōstatiēi.

Domin⁹ dabit vob⁹ signū. Ecce v̄go sc̄p̄t̄ et pariet filiuī. Isaie. vii. recitatū tamen. Nūc q̄ ad sc̄dm. Reue, p̄r̄es et dñi restat ostendere quō signū oīpo tētē, et sume clemētie, factū sit signū p̄ traditōis, et ruine. Contradixit enī achaz p̄te, resignū qđ p̄ p̄bham sc̄s. Isaia a dñō sibi erat p̄ceptū. Non petat inquit, et non tentabo dñs. Hoc qđdem addidit, et non tentabo dñm, forma quidē p̄teratis, sed non v̄tūs. Colebat achaz idolum qđ deserere noluit, et id ne dñs

m